第 25 回⽇本認知療法・認知⾏動療法学会 演題募集のご案内

⽇本うつ病学会 会員各位

この度、以下の⽇程で第 25 回⽇本認知療法・認知⾏動療法学会を開催することとなりました。
演題募集が始まりましたので、是⾮とも多くの⽅々にご参加いただければ幸いです。

第 25 回⽇本認知療法・認知⾏動療法学会
会  期：2025 年 11 ⽉ 14 ⽇（⾦）〜16 ⽇（⽇）
会  場：サンシャインシティ会議室
テ ー マ：CBT の質保証のための基礎と応⽤：研究、理論モデル、そして実践技能
学会 HP：https://cs-oto3.com/jact2025/
会  ⻑：鈴⽊ 伸⼀
事務局⻑：⼤⽉ 友

演題募集期間
［⼀般演題（ポスター）］2025 年 7 ⽉ 1 ⽇（⽕）正午まで
［⾃主企画シンポジウム］2025 年 6 ⽉ 13 ⽇（⾦）正午まで
［ケーススタディ］2025 年 6 ⽉ 13 ⽇（⾦）正午まで
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
⾃主企画シンポジウムおよびケーススタディは上記募集期間中に企画を事前申込していただきます。
応募いただいた企画をプログラム委員会で検討し、採否を決定して応募者にご連絡いたします。
採択された企画は抄録原稿を演題登録システムにご登録（6/25〜7/8 予定）いただきます。
詳細は各募集要項をご参照ください。
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

ご多忙の折にお⼿数おかけいたしますが、同ご所属・関連病院の先⽣⽅にもご案内して頂き、
多数のご応募を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

第 25 回⽇本認知療法・認知⾏動療法学会
会⻑ 鈴⽊ 伸⼀
事務局⻑ ⼤⽉ 友
（早稲⽥⼤学 ⼈間科学学術院）

【お問い合わせ先】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
第 25 回⽇本認知療法・認知⾏動療法学会 運営事務局
株式会社 オフィス・テイクワン
〒461-0005 名古屋市東区東桜⼀丁⽬ 10 番 9 号
栄プラザビル 4 階 B 号室
TEL：052-508-8510（平⽇ 9:30〜18:00）
E-mail：jact2025@cs-oto.com